ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

г. Йошкар-Ола

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей информационных

технологий «Инфотех», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», настоящим предлагает физическим

лицам, именуемым в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые «Стороны», заключить Договор на

оказание услуг по участию несовершеннолетнего ребенка Заказчика в развивающем мероприятии

«Погружение в математику» для обучающихся 7-го класса или «Погружение в математику» для

обучающихся 9-го класса (далее Договор или Оферта) на условиях, предусмотренных ниже:

1. Общие положения о публичной оферте

1.1. Настоящая Оферта может быть принята исключительно в целом (п. 1 ст. 428 Гражданского кодекса

РФ). После Акцепта оферты настоящая оферта приобретает силу договора, заключенного между

Исполнителем и Заказчиком, при этом такой договор как бумажный документ, подписанный обеими

Сторонами, не оформляется.

1.2. Заказчиком по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, признается любое лицо,

внесшее сумму 100% предварительной оплаты за оказание услуг в соответствии с условиями настоящей

оферты. На основании с пункта 3 статьи 438 Гражданского кодекса РФ это признается полными

безоговорочным принятием (акцептом) условий настоящей оферты Заказчиком.

1.3. Участником по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, может быть физическое

лицо, обучающееся по программе 3 класса - начальное общее образование, 5 и 6 классов  - основное общее

образование.

2. Предмет договора

2.1. По настоящему Договору Исполнитель оказывает Заказчику услуги по участию несовершеннолетнего

ребенка Заказчика в развивающем мероприятии «Погружение в математику» для обучающихся 7-го

класса или «Погружение в математику» для обучающихся 9-го класса, а Заказчик обязуется оплатить

данные услуги.

2.2. Срок оказания услуг: 3 марта 2024 года с 10 часов 00 минут по 13 часов 20 минут.

2.3. Место оказания Услуг: г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д.8а.

2.4. Услуги по настоящему договору не входят в Перечень образовательных услуг по

реализации образовательных программ (приложение к Постановлению Правительства РФ от 28.10.2013

№ 966 «О лицензировании образовательной деятельности»), в силу чего не являются лицензируемым

видом деятельности. Услуги не сопровождаются итоговой аттестацией и выдачей документов об

образовании.

3. Заключение договора

3.1. Датой акцепта Оферты и, соответственно, датой заключения Договора является дата перечисления

денежных средств Заказчиком Исполнителю.

3.2. Местом заключения Договора считается город Йошкар-Ола Российской Федерации. В соответствии

с пунктом 3 статьи 434 Гражданского кодекса Российской Федерации Договор считается заключённым в

письменной форме.

4. Прочие условия

4.1. В случае возникновения споров и разногласий между Сторонами по настоящему Договору, они будут

по возможности разрешаться путём переговоров. В случае невозможности разрешения путём

переговоров, споры и разногласия решаются в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

Реквизиты Исполнителя:

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей

информационных технологий «Инфотех».

Сокращенное наименование: Лицей «Инфотех»

ИНН 1215188918, КПП 121501001

Адрес: 424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д. 8а, каб. 302

Тел. (8362) 34-73-67

Р/счет № 40703810604180000274

в Филиале Приволжский Банка «ФК ОТКРЫТИЕ»

БИК 042202894

К/счет № 30101810245372202894

isphera@infotech12.ru

mailto:isphera@infotech12.ru

ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

г. Йошкар-Ола

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей информационных

технологий «Инфотех», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», настоящим предлагает физическим

лицам, именуемым в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые «Стороны», заключить Договор на

оказание услуг по участию несовершеннолетнего ребенка Заказчика в развивающем мероприятии

«Погружение в физику» для обучающихся 9-го класса (далее Договор или Оферта) на условиях,

предусмотренных ниже:

1. Общие положения о публичной оферте

1.1. Настоящая Оферта может быть принята исключительно в целом (п. 1 ст. 428 Гражданского кодекса

РФ). После Акцепта оферты настоящая оферта приобретает силу договора, заключенного между

Исполнителем и Заказчиком, при этом такой договор как бумажный документ, подписанный обеими

Сторонами, не оформляется.

1.2. Заказчиком по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, признается любое лицо,

внесшее сумму 100% предварительной оплаты за оказание услуг в соответствии с условиями настоящей

оферты. На основании с пункта 3 статьи 438 Гражданского кодекса РФ это признается полными

безоговорочным принятием (акцептом) условий настоящей оферты Заказчиком.

1.3. Участником по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, может быть физическое

лицо, обучающееся по программе 3 класса - начальное общее образование, 5 и 6 классов  - основное общее

образование.

2. Предмет договора

2.1. По настоящему Договору Исполнитель оказывает Заказчику услуги по участию несовершеннолетнего

ребенка Заказчика в развивающем мероприятии «Погружение в физику» для обучающихся 9-го класса, а

Заказчик обязуется оплатить данные услуги.

2.2. Срок оказания услуг: 24 марта 2024 года с 09 часов 00 минут по 14 часов 00 минут.

2.3. Место оказания Услуг: г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д.8а.

2.4. Услуги по настоящему договору не входят в Перечень образовательных услуг по

реализации образовательных программ (приложение к Постановлению Правительства РФ от 28.10.2013

№ 966 «О лицензировании образовательной деятельности»), в силу чего не являются лицензируемым

видом деятельности. Услуги не сопровождаются итоговой аттестацией и выдачей документов об

образовании.

3. Заключение договора

3.1. Датой акцепта Оферты и, соответственно, датой заключения Договора является дата перечисления

денежных средств Заказчиком Исполнителю.

3.2. Местом заключения Договора считается город Йошкар-Ола Российской Федерации. В соответствии

с пунктом 3 статьи 434 Гражданского кодекса Российской Федерации Договор считается заключённым в

письменной форме.

4. Прочие условия

4.1. В случае возникновения споров и разногласий между Сторонами по настоящему Договору, они будут

по возможности разрешаться путём переговоров. В случае невозможности разрешения путём

переговоров, споры и разногласия решаются в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

Реквизиты Исполнителя:

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей

информационных технологий «Инфотех».

Сокращенное наименование: Лицей «Инфотех»

ИНН 1215188918, КПП 121501001

Адрес: 424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д. 8а, каб. 302

Тел. (8362) 34-73-67

Р/счет № 40703810604180000274

в Филиале Приволжский Банка «ФК ОТКРЫТИЕ»

БИК 042202894

К/счет № 30101810245372202894

isphera@infotech12.ru

mailto:isphera@infotech12.ru

ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

г. Йошкар-Ола

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей информационных

технологий «Инфотех», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», настоящим предлагает физическим

лицам, именуемым в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые «Стороны», заключить Договор на

оказание услуг по участию несовершеннолетнего ребенка Заказчика в развивающем мероприятии

«Погружение в физику» для обучающихся 7-го класса (далее Договор или Оферта) на условиях,

предусмотренных ниже:

1. Общие положения о публичной оферте

1.1. Настоящая Оферта может быть принята исключительно в целом (п. 1 ст. 428 Гражданского кодекса

РФ). После Акцепта оферты настоящая оферта приобретает силу договора, заключенного между

Исполнителем и Заказчиком, при этом такой договор как бумажный документ, подписанный обеими

Сторонами, не оформляется.

1.2. Заказчиком по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, признается любое лицо,

внесшее сумму 100% предварительной оплаты за оказание услуг в соответствии с условиями настоящей

оферты. На основании с пункта 3 статьи 438 Гражданского кодекса РФ это признается полными

безоговорочным принятием (акцептом) условий настоящей оферты Заказчиком.

1.3. Участником по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, может быть физическое

лицо, обучающееся по программе 3 класса - начальное общее образование, 5 и 6 классов  - основное общее

образование.

2. Предмет договора

2.1. По настоящему Договору Исполнитель оказывает Заказчику услуги по участию несовершеннолетнего

ребенка Заказчика в развивающем мероприятии «Погружение в физику» для обучающихся 7-го класса, а

Заказчик обязуется оплатить данные услуги.

2.2. Срок оказания услуг: 18 февраля 2024 года с 10 часов 00 минут по 14 часов 20 минут.

2.3. Место оказания Услуг: г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д.8а.

2.4. Услуги по настоящему договору не входят в Перечень образовательных услуг по

реализации образовательных программ (приложение к Постановлению Правительства РФ от 28.10.2013

№ 966 «О лицензировании образовательной деятельности»), в силу чего не являются лицензируемым

видом деятельности. Услуги не сопровождаются итоговой аттестацией и выдачей документов об

образовании.

3. Заключение договора

3.1. Датой акцепта Оферты и, соответственно, датой заключения Договора является дата перечисления

денежных средств Заказчиком Исполнителю.

3.2. Местом заключения Договора считается город Йошкар-Ола Российской Федерации. В соответствии

с пунктом 3 статьи 434 Гражданского кодекса Российской Федерации Договор считается заключённым в

письменной форме.

4. Прочие условия

4.1. В случае возникновения споров и разногласий между Сторонами по настоящему Договору, они будут

по возможности разрешаться путём переговоров. В случае невозможности разрешения путём

переговоров, споры и разногласия решаются в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

Реквизиты Исполнителя:

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей

информационных технологий «Инфотех».

Сокращенное наименование: Лицей «Инфотех»

ИНН 1215188918, КПП 121501001

Адрес: 424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д. 8а, каб. 302

Тел. (8362) 34-73-67

Р/счет № 40703810604180000274

в Филиале Приволжский Банка «ФК ОТКРЫТИЕ»

БИК 042202894

К/счет № 30101810245372202894

isphera@infotech12.ru

mailto:isphera@infotech12.ru

ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

г. Йошкар-Ола

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей информационных

технологий «Инфотех», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», настоящим предлагает физическим

лицам, именуемым в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые «Стороны», заключить Договор на

оказание услуг по участию несовершеннолетнего ребенка Заказчика в развивающем мероприятии

«Погружение в русский язык и математику» для обучающихся 4-го класса (далее Договор или Оферта) на

условиях, предусмотренных ниже:

1. Общие положения о публичной оферте

1.1. Настоящая Оферта может быть принята исключительно в целом (п. 1 ст. 428 Гражданского кодекса

РФ). После Акцепта оферты настоящая оферта приобретает силу договора, заключенного между

Исполнителем и Заказчиком, при этом такой договор как бумажный документ, подписанный обеими

Сторонами, не оформляется.

1.2. Заказчиком по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, признается любое лицо,

внесшее сумму 100% предварительной оплаты за оказание услуг в соответствии с условиями настоящей

оферты. На основании с пункта 3 статьи 438 Гражданского кодекса РФ это признается полными

безоговорочным принятием (акцептом) условий настоящей оферты Заказчиком.

1.3. Участником по договору, заключенному на условиях настоящей оферты, может быть физическое

лицо, обучающееся по программе 3 класса - начальное общее образование, 5 и 6 классов  - основное общее

образование.

2. Предмет договора

2.1. По настоящему Договору Исполнитель оказывает Заказчику услуги по участию несовершеннолетнего

ребенка Заказчика в развивающем мероприятии «Погружение в русский язык и математику» для

обучающихся 4-го класса, а Заказчик обязуется оплатить данные услуги.

2.2. Срок оказания услуг: 10 февраля 2024 года с 10 часов 00 минут по 13 часов 20 минут.

2.3. Место оказания Услуг: г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д.8а.

2.4. Услуги по настоящему договору не входят в Перечень образовательных услуг по

реализации образовательных программ (приложение к Постановлению Правительства РФ от 28.10.2013

№ 966 «О лицензировании образовательной деятельности»), в силу чего не являются лицензируемым

видом деятельности. Услуги не сопровождаются итоговой аттестацией и выдачей документов об

образовании.

3. Заключение договора

3.1. Датой акцепта Оферты и, соответственно, датой заключения Договора является дата перечисления

денежных средств Заказчиком Исполнителю.

3.2. Местом заключения Договора считается город Йошкар-Ола Российской Федерации. В соответствии

с пунктом 3 статьи 434 Гражданского кодекса Российской Федерации Договор считается заключённым в

письменной форме.

4. Прочие условия

4.1. В случае возникновения споров и разногласий между Сторонами по настоящему Договору, они будут

по возможности разрешаться путём переговоров. В случае невозможности разрешения путём

переговоров, споры и разногласия решаются в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

Реквизиты Исполнителя:

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей

информационных технологий «Инфотех».

Сокращенное наименование: Лицей «Инфотех»

ИНН 1215188918, КПП 121501001

Адрес: 424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д. 8а, каб. 302

Тел. (8362) 34-73-67

Р/счет № 40703810604180000274

в Филиале Приволжский Банка «ФК ОТКРЫТИЕ»

БИК 042202894

К/счет № 30101810245372202894

isphera@infotech12.ru

mailto:isphera@infotech12.ru

Публичная оферта

г. Йошкар-Ола

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей

информационных технологий «Инфотех», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», настоящим

предлагает физическим лицам, именуемым в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые

«Стороны», заключить Договор на оказание услуг по участию несовершеннолетнего ребенка

Заказчика в серии развивающих мероприятий «Волшебная кисть», «Народные игры»,

«Шахматы» (далее Договор или Оферта) на условиях, предусмотренных ниже.

1. Общие положения о публичной оферте

1.1. Данное предложение является публичной офертой в соответствии с пунктом 2 статьи

437 Гражданского Кодекса Российской Федерации.

1.2. Акцептом Оферты является перечисление Заказчиком денежных средств Исполнителю.

Акцепт данного предложения Заказчиком означает, что последний ознакомился и согласен со

всеми условиями настоящего Договора.

1.3. Совершая действия, предусмотренные данной Офертой, Заказчик подтверждает, что

ознакомлен с условиями и текстом настоящей Оферты, целями деятельности Организации,

осознает значение своих действий, имеет полное право на их совершение и полностью принимает

условия настоящей Оферты.

2. Предмет договора

2.1. По настоящему Договору Исполнитель оказывает Заказчику услуги по участию

несовершеннолетнего ребенка Заказчика в серии развивающих мероприятий «Волшебная

кисть»,  «Народные игры», «Шахматы»  а Заказчик обязуется оплатить данные услуги.

2.2. Срок оказания услуг: с 18 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.

2.3. Место оказания Услуг: г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д.8а.

2.4. Услуги по настоящему договору не входят в Перечень образовательных услуг по

реализации образовательных программ (приложение к Постановлению Правительства РФ от

28.10.2013 № 966 «О лицензировании образовательной деятельности»), в силу чего не являются

лицензируемым видом деятельности. Услуги не сопровождаются итоговой аттестацией и выдачей

документов об образовании.

3. Заключение договора

3.1. Датой акцепта Оферты и, соответственно, датой заключения Договора является дата

перечисления денежных средств Заказчиком Исполнителю.

3.2. Местом заключения Договора считается город Йошкар-Ола Российской Федерации. В

соответствии с пунктом 3 статьи 434 Гражданского кодекса Российской Федерации Договор

считается заключённым в письменной форме.

4. Прочие условия

4.1. В случае возникновения споров и разногласий между Сторонами по настоящему

Договору, они будут по возможности разрешаться путём переговоров. В случае невозможности

разрешения путём переговоров, споры и разногласия решаются в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

Реквизиты Исполнителя:

Автономная некоммерческая организация общеобразовательная организация Лицей

информационных технологий «Инфотех».

Сокращенное наименование: Лицей «Инфотех»

ИНН 1215188918, КПП 121501001

Адрес: 424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д. 8а, каб. 302

Тел. (8362) 34-73-67

Р/счет № 40703810604180000274

в Филиале Приволжский Банка «ФК ОТКРЫТИЕ»

БИК 042202894

К/счет № 30101810245372202894

		2024-02-15T11:00:29+0300
	ЛИЦЕЙ "ИНФОТЕХ"